
UCHWAŁA NR XI/236/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, określenia osób uprawnionych do korzystania 
z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad taryfowych

Na podstawie art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368, z 2014 r. poz. 423, poz 915, z 2015 r. 
poz. 390) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. 
U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/78/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie opłat za 
usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, 
określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad 
taryfowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1593, poz. 3145) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały,

2) W załączniku nr 3 ust. 1 pkt 4 dodaje się literę e) o następującym brzmieniu:

"e) ceny biletów wynikające z przysługujących ulg, o których mowa w pkt 4 zaokrągla się do 
pełnych dziesiątek groszy lub pięciu groszy, przyjmując zasadę: do 4 groszy po przecinku 
zaokrągla się do 5 groszy, a powyżej 5 groszy w górę do pełnych dziesiątek groszy.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: 954E7FE2-00A2-4267-BA98-1C4B0382D86A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/236/15

Rady Miasta Szczecin

z dnia 8 września 2015 r.

Ceny i opłaty za przewozy osób pojazdami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego 
przez Gminę Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie. 

1. Bilety jednorazowe – czasowe

 RODZAJ BILETU  Normalny  Ulgowy
 1.1. Na linie zwykłe dzienne tramwajowe lub autobusowe   
 z możliwością przesiadek ważny od momentu skasowania   
 w czasie do :   
 - 15 minut  2,00 zł  1,00 zł
 - 30 minut  3,00 zł  1,50 zł
 - 60 minut  4,00 zł  2,00 zł
 - 120 minut  5,00 zł  2,50 zł
 1.2. Na linie pospieszne z możliwością przesiadek ważny   
 od momentu skasowania w czasie do :   
 - 15 minut  4,00 zł  2,00 zł
 - 30 minut  6,00 zł  3,00 zł
 - 60 minut  8,00 zł  4,00 zł
 1.3. Na linie nocne z wyjątkiem linii indywidualnych z   
 możliwością przesiadek ważny od momentu skasowania   
 w czasie do :   
 - 15 minut  2,00 zł  1,00 zł
 - 30 minut  3,00 zł  1,50 zł
 - 60 minut  4,00 zł  2,00 zł
 - 120 minut  5,00 zł  2,50 zł

2. Karnety 10-przejazdowe (9 + 1 gratis)

 RODZAJ BILETU  Normalny  Ulgowy
 2.1. Na linie zwykłe dzienne i nocne tramwajowe lub   
 autobusowe z możliwością  przesiadek   ważny od   
 momentu skasowania w czasie do:   
 - 15 minut  18,00 zł  9,00 zł
 - 30 minut  27,00 zł  13,50 zł
 - 60 minut  36,00 zł  18,00 zł
 2.2. Na linie pospieszne z możliwością przesiadek ważny   
 od momentu skasowania w czasie do :   
 - 15 minut  36,00 zł  18,00 zł
 - 30 minut  54,00zł  27,00 zł
 - 60 minut  72,00 zł  36,00 zł

3. Bilety dobowe i wielodobowe - sieciowe na okaziciela, na wszystkie linie: zwykłe, pospieszne, 
nocne z wyjątkiem linii indywidualnych

 OKRES WAŻNOŚCI  Normalny  Ulgowy
 3.1. 24 godziny od skasowania (dobowy)  12,00 zł  6,00 zł
 3.2. 5-cio dobowy  35,00 zł  17,50 zł
 3.3. 10-cio dobowy  60,00 zł  30,00 zł

Id: 954E7FE2-00A2-4267-BA98-1C4B0382D86A. Podpisany Strona 1



4. Bilety miesięczne

 RODZAJ BILETU  Normalny  Ulgowy
 4.1. Imienny na 1 linię zwykłą dzienną  70,00 zł  35,00 zł
 4.2. Imienny sieciowy na linie zwykłe dzienne i   
 nocne  100,00 zł  50,00 zł
 4.3. Imienny na 1 linię pospieszną  106,00 zł  53,00 zł
 4.4. Imienny sieciowy na wszystkie linie:   
 dzienne, pospieszne, nocne z wyjątkiem  162,00 zł  81,00 zł
 indywidualnych   
 4.5. Sieciowy na okaziciela na wszystkie linie  170,00 zł  

5. Bilety 3-miesięczne

 RODZAJ BILETU  Normalny  Ulgowy
 5.1. Imienny na 1 linię zwykłą dzienną  182,00 zł  91,00 zł
 5.2. Imienny sieciowy na linie zwykłe dzienne   
 i nocne  260,00 zł  130,00 zł
 5.3. Imienny na 1 linię pospieszną  276,00 zł  138,00 zł
 5.4. Imienny sieciowy na wszystkie linie:   
 dzienne, pospieszne, nocne z wyjątkiem   
 indywidualnych  422,00 zł  211,00 zł

6. Bilety okresowe semestralne - wyłącznie dla uprawnionych do ulg uczniów i studentów

 RODZAJ BILETU  Czteromiesięczne  Pięciomiesięczne
 6.1. Imienny na 1 linię zwykłą dzienną  119,00 zł  147,00 zł
 6.2. Imienny sieciowy na linie zwykłe dzienne i   
 nocne  170,00 zł  210,00 zł
 6.3. Imienny na 1 linię pospieszną  180,00 zł  223,00 zł
 6.4. Imienny sieciowy na wszystkie linie:   
 dzienne, pospieszne, nocne z wyjątkiem   
 indywidualnych  275,00 zł  340,00 zł

7. Bilety seniora:

1)  6-miesięczny  -  50,00 zł

2)  12-miesięczny  -  90,00 zł

8. Bilet rodzinny weekendowy - wielodniowy - 14,00 zł

9. Bilety grupowe:

1) do 15 osób + 1 opiekun  - 18,00 zł

2) do 25 osób + 2 opiekunów  - 25,00 zł

10. Bilety turystyczne:

1) normalny  - 3,50 zł

2) ulgowy  - 2,50 zł

11. Bilet aktywizujący bezrobotnych - 60 zł

12. Bilety miesięczne dla dzieci - uczestników programu "Szczecin Przyjazny Rodzinie" 
nie będących uczniami szkoły podstawowej:

Id: 954E7FE2-00A2-4267-BA98-1C4B0382D86A. Podpisany Strona 2



 „Szczecin Przyjazny Rodzinie” - ulgi dla dzieci 
 Bilety miesięczne 

   

  Liczba dzieci 
 +2  +3  +4  +5  +6 

 +7 
i więce

j 

   
 L.P.  Rodzaj biletu  55%  65%  75%  85%  95%  99% 

 12.1  Imienny na 1 linię zwykłą dzienną  31,50 
zł

 24,50 
zł

 17,50 
zł

 10,50 
zł  3,50 zł  0,70 zł

 12.2  Imienny sieciowy na linie zwykłe dzienne i nocne  45,00 
zł

 35,00 
zł

 25,00 
zł

 15,00 
zł  5,00 zł  1,00 zł

 12.3  Imienny na 1 linię pospieszną  47,70 
zł

 37,10 
zł

 26,50 
zł

 15,90 
zł  5,30 zł  1,10 zł

 12.4  Imienny sieciowy na wszystkie linie: dzienne, pospieszne, nocne 
z wyjątkiem indywidualnych

 72,90 
zł

 56,70 
zł

 40,50 
zł

 24,30 
zł  8,10 zł  1,65 zł

13. Bilety trzymiesięczne dla dzieci - uczestników programu "Szczecin Przyjazny Rodzinie" 
nie będących uczniami szkoły podstawowej:

 „Szczecin Przyjazny Rodzinie” - ulgi dla dzieci 
 Bilety trzymiesięczne 

   

  Liczba dzieci 
 +2  +3  +4  +5  +6 

 +7 
i więce

j 

   
 L.P.  Rodzaj biletu  55%  65%  75%  85%  95%  99% 

 13.1  Imienny na 1 linię zwykłą dzienną  81,90 
zł

 63,70 
zł

 45,50 
zł

 27,30 
zł  9,10 zł  1,85 zł

 13.2  Imienny sieciowy na linie zwykłe dzienne i nocne  117,00 
zł

 91,00 
zł

 65,00 
zł

 39,00 
zł

 13,00 
zł  2,60 zł

 13.3  Imienny na 1 linię pospieszną  124,20 
zł

 96,60 
zł

 69,00 
zł

 41,40 
zł

 13,80 
zł  2,80 zł

 13.4  Imienny sieciowy na wszystkie linie: dzienne, pospieszne, nocne 
z wyjątkiem indywidualnych

 189,90 
zł

 147,70 
zł

 105,50 
zł

 63,30 
zł

 21,10 
zł  4,25 zł 

Id: 954E7FE2-00A2-4267-BA98-1C4B0382D86A. Podpisany Strona 3



14. Bilety miesięczne dla rodziców - uczestników programu "Szczecin Przyjazny Rodzinie":

 „Szczecin Przyjazny Rodzinie” - ulgi dla rodziców 
 Bilety miesięczne 

 
 Liczba 
dzieci 

 UR 
+2 

 UR 
+3 

 UR 
+4 

 UR 
+5 

 UR 
+6 

 UR 
+7 

 
UR+8 

 
UR+9 

 
UR+10 

 
UR+11 

 
UR+1

2 
i więc

ej 
   

 L.P. 
 Rodzaj 
biletu  5%  15%  25%  35%  45%  55%  65%  75%  85%  95%  99% 

 14.1

 Imienny na 
1 linię 
zwykłą 
dzienną

 66,50 zł  59,50 
zł

 52,50 
zł

 45,50 
zł

 38,50 
zł

 31,50 
zł

 24,50 
zł

 17,50 
zł  10,50 zł  3,50 zł  0,70 zł

 14.2

 Imienny 
sieciowy na 

linie 
zwykłe 
dzienne 
i nocne

 95,00 zł  85,00 
zł

 75,00 
zł

 65,00 
zł

 55,00 
zł

 45,00 
zł

 35,00 
zł

 25,00 
zł  15,00 zł  5,00 zł  1,00 zł

 14.3
 Imienny na 

1 linię 
pospieszną

 100,70 
zł

 90,10 
zł

 79,50 
zł

 68,90 
zł

 58,30 
zł

 47,70 
zł

 37,10 
zł

 26,50 
zł  15,90 zł  5,30 zł  1,10 zł 

 14.4

 Imienny 
sieciowy na 
wszystkie 

linie: 
dzienne, 

pospieszne, 
nocne 

z wyjątkie
m 

indywidual
nych

 153,90 
zł

 137,70 
zł

 121,50 
zł

 105,30 
zł

 89,10 
zł

 72,90 
zł

 56,70 
zł

 40,50 
zł  24,30 zł  8,10 zł  1,65 zł

15. Bilety trzymiesięczne dla rodziców - uczestników programu "Szczecin Przyjazny Rodzinie":

 „Szczecin Przyjazny Rodzinie” - ulgi dla rodziców
 Bilety trzymiesięczne 

 
 Liczba 
dzieci  UR +2  UR +3  UR +4  UR +5  UR +6  UR +7  UR+8  UR+9  UR+10  UR+11  UR+12 

i więcej 

   

 L.P. 
 Rodzaj 
biletu  5%  15%  25%  35%  45%  55%  65%  75%  85%  95%  99% 

 15.1

 Imienny 
na 1 linię 
zwykłą 
dzienną

 172,90 
zł

 154,70 
zł

 136,50 
zł

 118,30 
zł

 100,10 
zł

 81,90 
zł

 63,70 
zł

 45,50 
zł  27,30 zł  9,10 zł  1,85 zł 

 15.2

 Imienny 
sieciowy 
na linie 
zwykłe 
dzienne 
i nocne

 247,00 
zł

 221,00 
zł

 195,00 
zł

 169,00 
zł

 143,00 
zł

 117,00 
zł

 91,00 
zł

 65,00 
zł  39,00 zł  13,00 zł  2,60 zł

 15.3
 Imienny 
na 1 linię 

pospieszną

 262,20 
zł

 234,60 
zł

 207,00 
zł

 179,40 
zł

 151,80 
zł

 124,20 
zł

 96,60 
zł

 69,00 
zł  41,40 zł  13,80 zł  2,80 zł

Id: 954E7FE2-00A2-4267-BA98-1C4B0382D86A. Podpisany Strona 4



 15.4

 Imienny 
sieciowy 

na 
wszystkie 

linie: 
dzienne, 

pospieszne, 
nocne 

z wyjątkie
m 

indywidual
nych

 400,90 
zł

 358,70 
zł

 316,50 
zł

 274,30 
zł

 232,10 
zł

 189,90 
zł

 147,70 
zł

 105,50 
zł  63,30 zł  21,10 zł  4,25 zł

16. Bilety miesięczne oraz bilety trzymiesięczne imienne sieciowe na wszystkie linie: dzienne, 
pospieszne, nocne z wyjątkiem indywidualnych dla uczniów szkół podstawowych - uczestników 
programu "Szczecin Przyjazny Rodzinie" - 1 zł.

Id: 954E7FE2-00A2-4267-BA98-1C4B0382D86A. Podpisany Strona 5




